Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02. 2013 г.                                                  №  23                             с. Карамышево

О разработке  программы
социально-экономического развития

муниципального образования

Карамышевский сельсовет Змеиногорского

района Алтайского края на 2013-2017 годы.
На основании  закона Алтайского от 09.02.2011г № 19-ЗС «О стратегическом планировании социально –экономического развития Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать рабочую группу по разработке Программы в составе согласно приложению №1

2.Определить ответственным за формирование программы главного специалиста по финансам, налогам, сборам и планированию администрации Карамышевского сельсовета Афанасьеву Людмилу Александрову.

3. Внести Программу на рассмотрение Совета депутатов Карамышевского сельсовета на сессию в марте 2013 года

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.

Глава Администрации                                                              А.В.Харлов

 Приложение №1

К постановлению администрации

Карамышевского сельсовета
от 18.02.2013г № 23

Состав рабочей группы

По разработке программы социально-экономического развития  муниципального образования  Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края на 2012-2017 годы.

Председатель рабочей группы Харлов Александр Викторович- глава Администрации

Заместитель председателя рабочей группы Остапченко Оксана Николаевна- заместитель главы  Администрации

 Члены рабочей группы:

Афанасьева Людмила Александровна- главный специалист по финансам, налогам, сборам и  планированию Администрации Карамышевского сельсовета

Горбатова Оксана Сергеевна- главный бухгалтер централизованной бухгалтерии Администрации Карамышевского сельсовета

Гуринович Татьяна  Федоровна – специалист по земле и имуществу Администрации Карамышевского сельсовета

Анохина Ирина Анатольевна – специалист ВУС администрации Карамышевского сельсовета

Хаменко Татьяна Николаевна- бухгалтер централизованной бухгалтерии Администрации Карамышевского сельсовета

Шевский Валерий Алексеевич – директор  ООО « Восход»

Шекк Наталья  Владимировна- главный экономист ООО « Восход»

Марковская Ольга Владимировна – директор МБОУ Карамышевская СОШ

Ратушева  Татьяна Ивановна - директор  КДШИ

Кухоренко Раиса Ивановна- заведующая Карамышевской врачебной амбулаторией

Мадьянова Людмила Николаевна -Директор МБУ « Карамышевское СКО»

Выходцева Наталья Владимировна- заведующая МБОУ» Березовская начальная школа»

Бондарева Вера Аркадьевна – индивидуальный предприниматель

Казбанова Надежда Геннадьевна - индивидуальный предприниматель

Редькина Наталья Михайловна - индивидуальный предприниматель

Кашкарова Нина Ивановна – директор РАЙПО

Остапченко Антон Петрович- руководитель КФХ « Остапченко»

Белоусов Василий Сафронович – руководитель КФХ « Белоусов»

Горбачев Владимир Федорович – заместитель директора по общественным вопросам ОАО « Сибирь Полиметаллы»